Apéros

Tome

Une belle tome de montagne/toasts
Charcuterie :

Découpée minute, San Daniele ou Chorizo
ou autres découvertes/toasts
Mini-chipolatas et moutarde

Tapenade maison/toasts

Rillettes artisanales/toasts

Supplément tranches de pain (2) : 1,00



Coktails

Aperol Spritz 7,50
Crodino/vin blanc 7,50
Kpi 9,50

(Lime/Sucre de canne/Cachaca)
Negroni 10,50

(Campari/Cinzano rg/Gin)

Cuba Libre 9,00
(Rhum/Coca/Lime)
Moscow Mule 9,50

(Vodka/Gingerbeer Th. Henry/Lime)

Jamaican Mule 9,50
(Rhum/Gingerbeer Th. Henry/Lime)

Mexican Mule 9,50
(Tequila/Gingerbeer Th. Henry/Lime)

Vodka Lemon 9,50
(Vodka/Bitter Lemon Th. Henry/Lime)

Whiskey Sour 9,50
(Whiskey/Lime/Sucre de canne)

Bloody Mary 10,50
(Vodka/Looza Tomates/Tabasco/

worcestershire/Lime)

Long Island 14,50
(Vodka/Gin/Rhum Bl/Cointreau/Tequila

Lime/Coca-Cola)



Gin Tonic

Bankes/Lime/Tonic Th. Henry 9,50
Martin Miller’s/Concombre/Tonic Th.Henry 14,50

Bulldog/Lychee/Pétales de rose 10,50
/Tonic Th. Henry

Bulldog/Anis étoilé/Framboises 10,50
/Tonic Th. Henry



Apéritifs

Coupe de Champagne
Coupe de Prosecco
Kirr

Kirr royal

Cinzano rouge/blanc
Porto rouge/blanc
Pineau des Charentes
Picon Vin Blanc
Picon Biere

Campari

Gancia

Cynar

Genievre Bols
Ricard

Jet 27

Pimm's/Ginger ale Th. Henry
Half & half

Apéro maison

Apéro sans alcool

10,00
7,50
4,00
10,50
4,50
4,50
4,50
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,50
4,50
6,00
5,00
7,50
6,00



Vins

Vins maison blanc/rouge/rosé BIO

Verre 3,50
1/4L 7,00
1/2L 13,00
Bulles
Cava Cossenet 27,00

Champagne Panier 49,00



